ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMÓPOLIS

FMS
Fls.

TERMO DE HOMOLOGACÃO

A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final
deliberar, acerca da decisão da Comissão Permanente de Licitação no Processo Licitatório abaixo
discriminado:

Processo: Pregão Presencial N°011/2019.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS visando futuras Contratações de empresa para aquisição o
fornecimento parcelado de gás oxigênio para uso medicinal, cilindro e válvula reguladora, para
atender as necessidades do Hospital Municipal de Carmópolis, que integrará o Sistema de Registro
de Preços, nos termos do Decreto Municipal n° 2971/2012.

Empresa Vencedora: MAXIGÁS COMÉRCIO DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS L'fDA-EPP.
CNPJ sob n° 02.677.635/0001-53

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNI) QNT MARCA
VALOR

UNT.
VALOR
TOTAL

01 Oxigênio Medicinal em cilindro
com capacidade para 10m3  M3  1300 Linde R$ 19,00 R$ 24.700,00

02 Oxigênio Medicinal em cilindro
com capacidade para 1m3  Carga ra3  200 Linde R$ 90,00 R$ 18.000,00

03 Válvula 	para 	cilindro 	de
oxigênio medicinal Und 10 Moryia R$ 300,00 R$ 3.000,00

04
Cilindro 	para 	oxigênio
medicinal 	com 	capacidade
50L/100M3 (VM) Und 6

MAT R$
2.600,00

R$ 15.600,00

Valor Total da Homologação: RS 61.300,00 (sessenta e um mil e trezentos reais).

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide
esta Secretária HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial n °
011/2019 o objeto da licitação à empresa vencedora do certame, ratificando todos os atos
praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio, em conformidade com o disposto no art. 43, inciso
VI da Lei n° 8.666/93.

Carmópolis/SE, 29 de Outubro de 2019.

MARIA DE FÁTIMA MARTINS MELO
Secretária Municipal de Saúde

Rua Pedro Guimarães da Silva, sie, Bairro Novo — Fones: (79) 3277-1038 — CEP 49740-000 — Carmápolis/SE
CNPJ 11.417.909/0001-66 — email: licitacaocarmopolis.se@gmail.com

	00000001